
Zatańczyli na lodzie 

 

Pokazy łyżwiarstwa figurowego na zakończenie sezonu w wykonaniu
zawodników MKS Axel Toruń zachwyciły miłośników tego sportu.
Wydarzenie miało miejsce na lodowisku Tor-Tor. 

Międzyszkolny Klub Sportowy Axel działa od 26 lat. Obecnie trenuje w nim około 60
zawodników łyżwiarstwa figurowego w różnych kategoriach wiekowych. Swoje
umiejętności zaprezentowali 25 kwietnia 2025 r. na lodowisku Tor-Tor.

Reprezentanci klubu z powodzeniem występują na arenach krajowych i
międzynarodowych. Wśród najbardziej utytułowanych należy wymienić parę
taneczną Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriew, która m.in. uczestniczyła w
Igrzyskach Olimpijskich 2018 w Pjongczangu oraz 2022 w Pekinie i 8-krotnie zdobyła
tytuł Mistrza Polski w latach 2015-2022, solistkę Jekatierinę Kurakową – uczestniczkę
Igrzysk Olimpijskich w  Pekinie 2022, 6-krotnią Mistrzynię Polski 2019-2024,
Aleksandrę Rudolf – solistkę, mistrzynię Polski 2016 i Agnieszkę Rejment – solistkę,
trzykrotną wicemistrzynię Polski.
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Już wiadomo, że kolejni zawodnicy MKS Axel pojadą na igrzyska olimpijskie – w
Mediolanie 2026 r. w tym wydarzeniu wystartują Ekaterina Kurakova oraz Vladimir
Samoilov. Ten sukces został nagrodzony przez prezydenta Pawła Gulewskiego. –
Start na zbliżających się Igrzyskach Olimpijskich to kolejne potwierdzenie Państwa
talentu, umiejętności i klasy sportowej, a także świadectwo siły charakteru,
waleczności i odporności psychicznej. Życzę, aby Wasza dalsza kariera sportowa
była pasmem zwycięstw oraz źródłem niegasnącej satysfakcji. Niech spełnią się
marzenia o medalu na igrzyskach – zwrócił się do zawodników prezydent Paweł
Gulewski, wręczając im listy gratulacyjne oraz statuetki Anioła. 

Podczas wydarzenia na Tor-Torze prezydent uhonorował także Anastasię Polibinę i
Pavla Golovishnikowa na zakończenie kariery sportowej. - Każdy Wasz występ był
pokazem harmonii, emocji i kunsztu. Dziękuję za wszystkie wzruszenia, których nam
dostarczyliście, za ciężką pracę, jaką włożyliście w reprezentowanie Torunia oraz
Polski na arenie międzynarodowej oraz za wyjątkową elegancję i klasę, z jaką
występowaliście na lodzie, czy to podczas mistrzostw świata w Montpellier w 2022 r.
i rok później w Saitamie czy na mistrzostwach Europy w fińskim Espoo, także w 2023
r. – mówił prezydent Paweł Gulewski. 

Wszyscy czworo wyróżnieni zawodnicy to stypendyści sportowi Prezydenta Miasta
Torunia.

MKS Axel  kształci łyżwiarzy figurowych od ich najmłodszych lat. Zawodnicy
rozpoczynają swoją przygodę na lodzie w Przedszkolnej Akademii Łyżwiarskiej,
następnie kontynuują naukę w Akademii Łyżwiarskiej. Zawodnicy MKS Axel
wielokrotnie stawali na podium zarówno podczas krajowych, jak i międzynarodowych
zawodów, reprezentując klub z dumą i pasją. Wśród kadry trenerskiej są m.in.
Dorota Siudek (Zagórska) i Mariusz Siudek, którzy wystąpili trzykrotnie na Igrzyskach
Olimpijskich: Nagano (1998), Salt Lake City (2002), Turyn (2006) oraz wspomniana
Natalia Kaliszek-Wąsik, również mistrzyni Polski i uczestniczka igrzysk olimpijskich.
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